Feser-Biemann Erlangen GmbH

Audi RSQ8 RS-Sportabgas 360° Matrix AHK B&O

HuD PKW

Prezzo
I.V.A.

Tipo

1° immatricolazione
Chilometraggio
Potenza motore (KW)
Cilindrata
Treibstoffart

Colore

Tipo di cambio

Tipo di veicolo
Proprietari precedenti
V.U. N°

Caratteristiche allestimento:

97.240 EUR

I.V.A. dichiarabile
separatamente

Fuoristrada/Pickup
07.2020

90.100 KM

441 KW (600 HP)
3.996 ccm
Benzina

Grigio Verniciatura
metallizzata

Tiptronic-Automatik
Auto usata

Di prima mano
D027851

FESER #: GRAF

Contatto:

Feser-Biemann Erlangen GmbH
Felix-Klein-Stralke 71

91058 Erlangen

Telefono: (0 91 31) 686-900

Fax: (0 91 31) 686-942

E-mail: gebrauchtwagen.erlangen@feser-graf.de
Homepage:www.feser-graf.de

Kraftstoff Benzina, Di prima mano, Sport Package, Sospensioni pneumatiche, Riscaldamento
sedile (4x), Sedili ventilati, MMI Navigation plus mit MMI touch response, Einpark-Assistent,
Gancio di traino, 4-fach Klimaanlage, Faria LED, Tettuccio panoramico, Regolazione elettrica
sedile con Memory, Cofano posteriore elettrico, Leder Valcona perforiert mit Wabensteppung,
Impianto dallarme, Tempo-Begrenzer, Trazione integrale, CD/MP3-Radio, Airbag passeggero,
daytonagrau perleffekt Verniciatura metallizzata, MMI Radio Plus mit MMI touch response,
Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 23 Zoll, ABS (Sistema antibloccaggio), Chiusura centralizzata c.
, Immobilizzatore elettronico, Categoria di inquinamento Euro 6d-TEMP, Servosterzo, Privacy-
Verglasung, Barre portapacchi, Parabrezza termico, Autom. Kindersitzerkennung

Finanziamento

Esempio
Anticipo

Importo del prestito totale
Interesse passivo p.a. legato

Tasso d'interesse annuo effettivo

Durata in mesi
Chilometraggio totale
Interesse

Importo totale
SchluRrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

24.310,-
72.930,-
7,24 %
7,49 %

36

45.000 KM
9.655,-
87.029,-
40.841,-
1.283,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralte 57 - 38112
Braunschweig

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









